omnim suorum bonorum etc. relevans etc. promisit mihi notario / presenti  de [ . . . ] et 

judicatum solvens etc. fideiubens etc. rogans me notarium etc. salvo iure extendendi etc. 

s(ecundu)m meum stilium etc. [ST] 
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Ego Alexander Postumus de Ancona publicus apostolica auctoritate notarius de premissis 

rogatus presens procure / instrumentum subscripsi et publicavi cum signo meo solito in 

premissorum fidem requisitus / 

NG/pl 

1591, [2]4 giugno, Castelnuovo di Capitanata 

Presente il giudice Domenico Lombardo ed altri testimoni, Simino Talisio, debitore di 

Giovanni Gabriele nella somma di 36 ducati per l'affitto di una casa con mulino, promette 

di pagare tale somma in 3 rate entro il 24 giugno 1594. Notaio Donato Antonio Pansa. 

[In nomine domini Jesu Chris]ti amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo 

quingentesimo nonagesimo primo regnante invittissimo captolicissimo et potentissimo 

d.no nostro d.no [Philippo de Austria / rege Castelle A]ragonum Utriusque Sicilie 

Hierusalem etc. regnorum vero in hoc presenti citra et ultra Farum Sicilie Regno anno 

trigesimo sexto feliciter [amen die / vero vigesimo qua]rto eiusdem mensis junii quarte 

ind.nis, in hac terra Castri novi provincie Capitinate presentis Regni Neapolis. Nos 

Dominicus Lombardus affate terre [regius ad contractus / judex, Don]atus Antonius Pansa 

eiusdem terre Castri novi publicus ubilibet et per totum predictum presens Regnum regia 

auctoritate notarius et infrascripti testes [ad hoc specialiter vocati / et rogati presenti 

publico] scripto declaramus notum facimus et testamur quod eodem p.cto die in nostri 

presentia personaliter constitutus Siminus Talisius affate [terre . . . / . . . ] vum et [ . . . 

]nidum debitorem esse d.no Joanni Gabriele presenti recipienti et stipulanti pro se eiusque 

her(edibus) et succ(essoribus) in ducatis triginta sex argenti [ . . . / pro] quolibet ducato; ad 

quos ducatos triginta sex argenti se teneri d(ixi)t  pro affictu unius domus memb(rorum) 

sex cum centimulo intus dictam domum sitam [ . . . ]/roni, iuxta bona Stefani Conileo et 

alios confines pro annis tribus incipiendis  ab hodie ad rationem d(uca)torum duodecim 

pro quolibet anno [ . . . ] / non sic celebrati contractus cum juramento expresse 

renunciavit; quos ducatos triginta sex argenti ut supra prefatus Siminus solvere et pagare 

promisit eidem [Joanni Gabriele presenti] / recipienti et stipulanti ut supra hoc modo